

UHT Product Specification for LL Stick UHT Whole 10ml x 240
Status: Live Revision: 5

General Information			
Product	LL Stick UHT Whole 10ml x 240		
Resource Number	0874727		
Production Site	Killeshandra		
Inner Barcode	None	Outer Barcode	05099869747275
Gross Weight (Kg)	2.69	Net Weight (Kg)	2.472
Palletisation	Cases per layer: 30 Layers on pallet: 8 Qty on pallet: 240	Outer Case Dimensions	Ext 193x193x135
Created	10/11/2016	Created By	Nuala McBride
Last Updated	15/12/2021 10:51:38	Last Updated By	Michaela McHugh

Description	Whole Milk
Catalogue Name	
Use/Benefits	Long life, ambient storage. Ideal for use in tea or coffee.
Packaging	240 x 10ml Aseptic Stick
Shelf Life	6 months

Ingredients	Milk
Allergy Advice	For allergens, see ingredients in bold

Allergy Advice (only for Custom)	
----------------------------------	--

Nutritional Information	Approximate Composition																											
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nutrient</th> <th>per 100 ml</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy</td> <td>273kJ / 65kcal</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>3.6g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>- of which saturates</td> <td>2.2g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>4.8g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>- of which sugars</td> <td>4.8g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>3.5g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Salt</td> <td>0.1g</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Nutrient	per 100 ml		Energy	273kJ / 65kcal		Fat	3.6g		- of which saturates	2.2g		Carbohydrate	4.8g		- of which sugars	4.8g		Fibre	0g		Protein	3.5g		Salt	0.1g	
Nutrient	per 100 ml																											
Energy	273kJ / 65kcal																											
Fat	3.6g																											
- of which saturates	2.2g																											
Carbohydrate	4.8g																											
- of which sugars	4.8g																											
Fibre	0g																											
Protein	3.5g																											
Salt	0.1g																											

	Salt content is exclusively due to the presence of naturally occurring sodium
--	---

Instructions for Use	
Storage	Store in a cool dry place between +4°C and +20°C. Use immediately after opening.

Suitable For	
Free From	
Other	

Sensory Attributes	
Appearance / Colour	White
Flavour	Clean milk taste
Foreign Matter	None
Chemical Analysis	
Fat	3.5%
Microbiological	The product is sterilised by UHT treatment and aseptically packed. As such it is commercially sterile. Sterility is assured by incubation of representative batch samples at 30°C for 3 days prior to analysis for bioluminescence.
Processing	
Production Code	Y DDD (on outercase only)
Best Before	DD MM YY
Legislation	The product meets all relevant UK & EC legislation
Other Information	
To view a previous version of this document click on the links below.	